МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2024 г. № 793

с. Яр-Сале

О внесении изменения в Отраслевое положение об оплате трудаработников муниципальных образовательных организаций,подведомственных Департаменту образования АдминистрацииЯмальского района
В соответствии с постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 11 июля 2024 года № 940 «О внесении изменения впостановление Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022года № 225», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Уставамуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Администрация Ямальского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Отраслевое положение об оплате труда работниковмуниципальных образовательных организаций, подведомственныхДепартаменту образования Администрации Ямальского района,утвержденное постановлением Администрации Ямальского района от29 декабря 2023 года № 1254 (в редакции постановления АдминистрацииЯмальского района от 05 августа 2024 года № 752), следующее изменение:в пункте 3.3.4. приложения 2 слова «преподаватель-организатор основбезопасности жизнедеятельности» заменить словами«преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины».2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский